

muuz 1945 tarihli ve 8284 sayılı tamimin örneği yukarıya çıkarılmıştır.
Gereğince iş yapılmasını igililere bildirmesini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı
Hasan-Âli Yücel

HABERLER:

326 sayılı Tebliğler Dergisinde çıkan üstün başarılar listesine Bozova İlçesi Gezici Başöğretmeni Baha Öztürk ile Birecik İlçesi Başöğretmenlerinden Müslim Gürkaynak ve İbrahim Çetin'in ilâve edilmeleri rica olunur.

İLÂNLAR:**Eski yıllarda Amasya ilinden mesken bedeli alacağı olan öğretmenlere**

Eski yıllarda Amasya ilinde çalışmış olup bu ilden 1940 yılı mesken bedeli alacağı olan öğretmenlerin istihkaklarının 1945 akçalı yılı bütçesinden ödeneceği Amasya Millî Eğitim Müdürlüğünden 22/VIII/1945 tarih ve 1470 sayılı yazısıyla bildirilmiştir.

Alacaklı öğretmenlerin noterden tasdikli birer vekâletname ile Amasya Millî Eğitim Müdürlüğüne müracaatları lüzumu ilân olunur.

Eski yıllarda Çoruh ilinden makam, yolluk, teçhizat bedellerini almamış olan ilk okul öğretmenlerine

Eski yıllarda Çoruh ilinde çalışmış olup bu ilden makam, yolluk, teçhizat bedeli alacağı olan aşağıda adresleri yazılı öğretmenlerin istihkaklarının 1945 akçalı yılı bütçesinden ödeneceği Çoruh Millî Eğitim Müdürlüğünün 7/VIII/1945 tarih ve 2740 sayılı yazısıyla bildirilmiştir.

Alacaklı öğretmenlerin Merkez Artvin birinci bölge gezici başöğretmeni Cemal Kanra adına noterden tasdikli birer vekâletname ile Çoruh Millî Eğitim Müdürlüğüne müracaatları lüzumu ilân olunur.

Eski yıllarda Çoruh ilinden makam, yolluk, teçhizat bedeli alacağı olan öğretmenler.

Okulun adı	Öğretmenin adı	Alacağın cinsi
Kavak eski Öğretmeni	Kıbar Alpa	Makam
Berta eski Öğretmeni	Süleyman Topaloğlu	Makam
Sarp eski Öğretmeni	Cavit Maral	Makam
Murkul eski Öğretmeni	Vasfı Akyol	Yolluk
Arhavi eski Öğretmeni	Abdullah Pekcan	Yolluk
Hopa eski Öğretmeni	Talia Arman	Yolluk
Abullâh eski Öğretmeni	Kaya Özdemir	Yolluk
Yusufeli eski Öğretmeni	Sadi Turnagöl	Yolluk
Abuulya eski Öğretmeni	Hüseyin Şatır	Yolluk
Tepeköy eski Öğretmeni	Sıtkı Ozkay	Teçhizat
Maçahal eski Öğretmeni	Rahmi Kayaoğlu	Teçhizat
Kireçli eski Öğretmeni	Haydar Yüksel	Teçhizat
Cevizli eski Öğretmeni	Cemal Dizdar	Teçhizat
Sümle eski Öğretmeni	Osman Atak	Teçhizat
Kise eski Öğretmeni	Fuat Erözgan	Teçhizat
Sarp eski Öğretmeni	Mustafa Karaca	Teçhizat
Hars eski Öğretmeni	Sabri Aydın	Teçhizat
Sarp eski Öğretmeni	Burhan Cahit Atilla	Yolluk
Veliköy eski Öğretmeni	Ismail Sevikmoya	Yolluk
Sarıgöl eski Öğretmeni	Abbas Erdoğan	Yolluk

BU DERGIDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASIMEVİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NESRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNCE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR. İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSAĞIDAKİ RİNDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NESRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 8

17 EYLÜL 1945

SAYI: 346

TAMİMLER:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ

Sayı: 2.977/15

1481

1. — 1945 - 1946 öğretim yılının ilk dersine girecek olan orta okul, öğretmen okulu ve liselerle köy enstitüleri ve meslek okulları öğretmeni arkadaşlarımızdan bu genelgeye ekli tebliği benim adımıza öğrencilere okumalarını rica ederim.
2. — Tebliğ, okul idareleri tarafından ilgili öğretmenlere daha önce dağıtılacak ve öğretmenler bunun ne maksatla gönderildiğini tebliği okumadan önce öğrencilere anlatacaklardır.
3. — Tebliğin daha sonra okulun uygun görülecek yerlerine asılarak öğrenciler tarafından serbestçe okunması temin edilecektir. Tebliğde geçen konular, ana dili ve felsefe gibi ilgili derslerde konuşma ve yazma vazifesi yapılacaktır.
4. — Bu genelgenin yayımlandığı Tebliğler Dergisi derslere başlandıktan sonra alınır, gereği ertesi günün ilk dersinde yerine getirilecektir.
5. — Öğretmen arkadaşlarımızın çocuklarımızı telkinini istediğimiz fikirleri, bir içgüdü haline getirmelerini, bunu eğitim ödevlerinin temellerinden biri saymalarını, müdürlerimizin de aynı bakımdan gözcü ve güdücü olmalarını önemle dilerim.

K. Y.

Millî Eğitim Bakanı
Hasan-Âli YÜCEL

1939 yılının eylülünde başlayarak altı sene dünyanın hemen her yanına ölüm, hastalık ve yoksulluk saçan ikinci dünya savaşı artık bitmiştir. Altı yıl demek, ilk okulun öğretim süresinden bir yıl fazla, orta okulla lisenin süresine eşit, sanat okullarının iki katı, sanat enstitülerinin süresinden bir sene fazla, üniversite öğretiminin en uzununu kadar bir zaman demektir. Bu çetin yıllarda milletimiz kendine düşen ödevi yaptı ve kendine düşecek daha başka ödevler olsa idi, onları da hiç şüphesiz yapacaktı. Netice, yaşama sıkıntıları ve bazı maddi yoksulluklarla kaldı; ateş bize bulaşmadı. Milletçe bunun kadrini ve bahtiyarlığını iyi bilmeliyiz.

İkinci dünya savaşı bitti, derken savaşın kanlı ve ateşli kısmının bitmiş olduğunu söylüyorum. Yoksa önümüzdeki yıllarda bütün dünyada kansız, ateşsiz, fakat yaşamak için kaybedilmiş neler varsa onları yeniden yapmak üzere terletici bir savaşma ve çalışma dönemi başlamıştır. Bu savaşta, biz de başarmaya ve kazanmaya mecburuz. Bunun birinci şartı, Türk çocuklarının ve gençlerinin her türlü imkânsızlığı yenerek, mazeret aramaksızın ödevlerini tam yapmasıdır. Bu çalışmada en büyük israf, zamandan olur. İnsanların yüklendiği vazifelere nispetle hayatları çok kısadır. Üç senelik bir okulu dört veya beş senede bitirmeğe, hele bizim çocuklarımızın zamanları hiç elverişli değildir. Çünkü uygarlık bütünü içinde geri kaldığımız cihetler çoktur. Âlem koşarken biz âdi adımla yürüyemeyiz. Yurdumuzu, temiz yolları, güzel yapıları, iyi kurulmuş fabrikaları ile; üstünde her türlü yaşatıcı bitkiler yetişen iyi bakılmış ve işlenmiş toprakları ile; dik yürüyüşlü vücudu ve üstü başı temiz, Türklüğe ve insanlığa bağlı bahtiyar vatandaşları ile, mutlu bir vatan görmek, ülkümüzdür. Günlük ödevini yapan bir okullu, gece istirahat için yatağına girdiği zaman, hayalimizdeki bu bayındır vatanın yapısına katılmış olmanın huzur ve saadetini duyabilir. Bahtiyarlık, güç olduğu kadar da kolaydır. Çalışmıyanlara yüz göstermez, çalışanlardan ayrılmaz. Size bu ereği kazandırmak için analarınız, babalarınız kadar öğretmenleriniz en yakın yardımcılardır. Anlamadıklarınızı, bilmediklerinizi, öğrenmek istediklerinizi hiç tereddüdetmeden onlara sormalısınız. Onlar ana baba şefkati ile sizin yetişmenizi sağhacaklardır. Öğretmenlerinizin sevgisini kazanarak insanlık için de sevilecek varlıklar olacaksınız.

Ben de bir öğretmen olarak, ayrı ayrı görüp konuşamadığım sizlere, bir baba yüreği ile bu öğütlerimi yolluyorum. Okullarınızı bitirip hayata atıldığınız zaman, söylediklerimi yapmış olanlarınızın ne büyük şeyler kazanacağını düşünmek, şimdiden beni sevindiriyor. Yeni ders yılınız, hepinize kutlu olsun.

Millî Eğitim Bakanı
Hasan-Âli YÜCEL

